

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně

Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 819

e-mail: vera.sustova@rajhrad.cz; <http://www.rajhrad.cz>; ID datové schránky: rrebtj

V Rajhradě 06.09.2021

č. j.: MěRaj/2515/2021-Sa
vyřizuje: Ing. V. Šustová
tel: 547 426 819

vypraveno dne: 06.09.2021

• **dle rozdělovníku:**

X

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 31.08.2021 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem "Zdvořilá žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“, ve které požadujete cit.:

- 1) *Kolik k dnešnímu dni Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, eviduje platných pravomocných stavebních povolení na stavbu bytového domu na pozemku či pozemcích v katastrálním území Rajhrad, na základě nichž do dnešního dne stavba nebyla dokončena?*
- 2) *Kterých konkrétních pozemků se platná pravomocná stavební povolení, na něž se dotazují pod bodem 1), týkají? Žádám o specifikaci všech takových pozemků názvem katastrálního území (Rajhrad) a příslušným parcelním číslem.*
- 3) *Ke každému platnému pravomocnému stavebnímu povolení, na něž se dotazují pod bodem 1), žádám o sdělení, s jakým počtem EO (ekvivalentních obyvatel) každá jednotlivá stavba počítá ve vztahu k zatížení ČOV Rajhrad?*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

Ad 1) Ke dni Vašeho podání, tj. k 31.08.2021 stavební úřad neeviduje žádné platné pravomocné stavební povolení na stavbu bytového domu na pozemku či pozemcích v k.ú. Rajhrad, na základě nichž do dnešního dne stavba nebyla dokončena.

Ad 2) viz odpověď pod bodem ad 1).

Ad 3) viz. odpověď pod bodem ad 1).

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA
Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.
vedoucí odboru stavebního
úřadu I. stupně Rajhrad